
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

DELTA PLUS GROUP- ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE- Tel: +33 (0)4 90 74 20 33 - Fax: +33 (0)4 90 74 32 59
E-mail: information@deltaplus.fr - webová adresa: www.deltaplus.eu

1/2

Společnost DELTA PLUS GROUP prohlašuje, že tento produkt vyhovuje následujícím předpisům:

Označení předmětu OOP prohlášení:

MAGNYHELMET2 - MAGNY HELMET 2

Označení :
MUŠLOVÝ CHRÁNIČ SLUCHU PRO PRACOVNÍ PŘILBU - SNR 30 dB

BARVA :
Černá

VELIKOST :
Nastavitelná

Popis :
Mušlový chránič sluchu. Nastavitelná výška. Kovové držáky, mušle z ABS. Mušle plněné syntetickou pěnou. Může
být používán samostatně nebo s držákem štítu VISOR HOLDER a s přilbami ZIRCON, QUARTZ, GRANITE nebo
BASEBALL DIAMOND.

OOP lze identifikovat také těmito způsoby:
- obrázek produktu
- Každé OOP nosí název uvedený v tomto prohlášení o shodě.
- Každé OOP nese čárový kód uvedený v příloze tohoto prohlášení o shodě
- Každé OOP nese číslo šarže. Pro další informace nás neváhejte kontaktovat. Naše organizace, založená na
tomto čísle šarže, nám umožňuje zajistit sledovatelnost OOP.

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ EU
Toto prohlášení o shodě se vydává výlučně na odpovědnost výrobce.
Předmět výše uvedeného prohlášení je v souladu s příslušnými harmonizačními právními předpisy Unie:
nařízením EU 2016/425 s jeho požadavky a s harmonizovanými normami:

NAŘÍZENÍ (EU) 2016/425

EN352-3:2002 Chrániče sluchu – Mušlové chrániče sluchu na průmyslovou ochrannou přilbu
SNR 30 dB: Průměrná hodnota tlumení
H 32 dB: Tlumení vysokých frekvencí
M 28 dB: Tlumení středních frekvencí
L 22 dB: Tlumení nízkých frekvencí
S/M/L: Velikost / Rozměry

2777 - SATRA TECHNOLOGY EUROPE (BRACETOWN BUSINESS PARK CLONEE DUBLIN 15 DUBLIN EIRE) :
Oznámený subjekt, který provedl EU přezkoušení typu (modul B) a vydal certifikát EU o přezkoušení typu: 2777
13061 01 E01 01

OOP podléhá postupu posuzování shody podle typu založenému na zajištění kvality výrobního procesu (modul
D) pod dohledem oznámeného subjektu: 2777 - SATRA TECHNOLOGY EUROPE (BRACETOWN BUSINESS PARK
CLONEE DUBLIN 15 DUBLIN EIRE )



PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

DELTA PLUS GROUP- ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE- Tel: +33 (0)4 90 74 20 33 - Fax: +33 (0)4 90 74 32 59
E-mail: information@deltaplus.fr - webová adresa: www.deltaplus.eu

2/2

NORMY USA

ANSI S3.19-1974 Americký národní institut pro standardy
NRR 25 dB: NRR (Noise Reduction Rating – index utlumení hluku)

Apt, 21/12/2021 Podepsáno za DELTA PLUS GROUP:
David GUIHO

MARKETING DIRECTOR

Příloha:

Reference

Reference Čárový kód BARVA VELIKOST

MAGN2HENO 3295249236571 Černá Nastavitelná


